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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82421017T

2. Data e Regjistrimit 21/12/2018
3. Emri i Subjektit BA-TU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Hoxha Tahsin'', Nr.34, Zona 
Kadastrale 8150 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te 

konfeksioneve, materiale ushqimore, fruta perime, materiale 
te ndryshme industriale, pjese kembimi per automjete, 
turizem, hoteleri, konsulence tregu etj.
Ferial Rroga10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/04/2019                Deri: 
11. Ortakët TUGAYATICI

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BA-TU
E-Mail: karhanbaris@gmail.com  
Telefon: 0695380481  
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14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-042314-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047100-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.12.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i Z. TUGAY ATICI administrator te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("TUGAY ATICI")                      Nga data 
"25/12/2018             Ne daten "25/12/2019
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("BARIS KARHAN")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratorët përfaqësojnë 
bashkë ose në mënyrë të pavarur nga njeri-tjetri shoqërinë në marrdhëniet me të tretët si 
dhe pranë cdo institucioni publik, shtetëror apo privat duke përfshire dhe bankat e 
nivelit të dytë, në zbatim të politikave të drejtimit të shoqërisë të përcaktuar ne statut dhe 
aktin e themelimit.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132839-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve të shoqërisë, datë 
15.03.2019, ku është vendosur: Miratimi i kontratës së dhurimit të, datë 15.03.2019, për 
dhurimin e 50% të kuotave nga ortaku BARIS KARHAN tek ortaku TUGAY ATICI.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("BARIS KARHAN")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TUGAY ATICI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TUGAY ATICI")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2517B142-79F3-4075-BF4B-351EC131B78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC396739-5E85-44CE-9A78-37CD1EE1D96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB199593-24D1-46E7-9D32-C9B0911F463C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BBA527-4D40-470B-AF7F-3A545DE2945D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BBA527-4D40-470B-AF7F-3A545DE2945D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5C13C0-267E-4B29-A25F-759E5957369D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7921A4-20D2-4863-B62D-9DA5052B6E20
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ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("BARIS KARHAN")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("TUGAY ATICI")                    , 
Competence ishte                      ("Administratorët përfaqësojnë bashkë ose në mënyrë të 
pavarur nga njeri-tjetri shoqërinë në marrdhëniet me të tretët si dhe pranë cdo 
institucioni publik, shtetëror apo privat duke përfshire dhe bankat e nivelit të dytë, në 
zbatim të politikave të drejtimit të shoqërisë të përcaktuar ne statut dhe aktin e 
themelimit.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152861-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.02.04.2019, ku vendosi : 
Kalimin e shoqerise në likujdim dhe emërimin e zj. Ferial Rroga si likujdatore. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("TUGAY ATICI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ferial Rroga")                      Nga data "02/04/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-738068-07-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 28/12/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE43EB49-E3F2-4847-BA7A-1E2BEA3D2422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE43EB49-E3F2-4847-BA7A-1E2BEA3D2422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCE77CB-6B4B-41F0-8F80-3709F3D5D350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9152181-BCEC-4913-BAE4-69CC97219315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B1AA7E-C0E1-4D40-9818-C087D8407C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999F8B26-6FA8-4534-B935-798E6CEA6433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7A662E-43A6-4015-B34C-C739E6A2E272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E553F8FA-C79D-4B93-A669-E5EB2E5E5471
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


